
~¡:t'Vla,/' .A_._ ..Io.-5. ..~2008-AGN/J
Lima, O 6 MAR. 2008

Visto el Memorándum N. 046-2008-
AGNIDNDAA 1, el Memorándum N° 048-2008-AGNIDNDAAI, el Memorándum N"
056-2008-AGNlDNDAAI, Y el Memorándum N° 058-2008-AGNlDNDAAI sobre
encargos de funciones;

CONSIDERANDO:

Que, mediante los documentos de visto se
dispuso encargar al Señor Jorge Revelo Caballero, Director de la Dirección de
ArchIVos Públicos, las funciones de Director de la DIrección de ArchIVos Notariales
y Judiciales los dlas 07, 08, 14 Y del 19 al 22 de febrero del presente, por
ausencia de la titular;

De conformidad con el Artfculo 82. del Decreto
emo N" 005-90-PCM - Reglamento del Decreto Legislativo N" 276 Y la
lución Ministerial N. 197-93-JUS- Reglamento de Organización y Funciones

ArchIVo General de la Nación;

Con los visados de la Oficina General de
,,,£I<4,-ó sesorfa Jurldica, Oficina Técnica Administrativa y la Oficina de Personal;

1,).' (.l'lCH "'". ~.

<.< \>;.
~:z SE RESUEL VE:

¡ ..,~,"
,," ARTíCULO ÚNICO.- Encargar, en vfa de
regularización al Seflor Jorge Revelo Caballero, Director de la Dirección de
Archivos Públicos, las funciones de Director de la Dirección de Archivos Notariales
y Judiciales los dfas 07, 08, 14 Y del 19 al 22 de febrero del presente, por
ausencia de la titular.

UNíQUESE


	00000001

